

**North Carolina Department of Transportation
BIDTABS**

WBS: 3705.3.15, 46305.3.FD5
 ROUTE: Various
 COUNTY: Wake Franklin
 DESCRIPTION: Landscape Planting, Bed Mulching and 3 Year Maintenance Period

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Twin Oaks Nursery Inc.		A.L.M. Contracting, LLC	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	Lagerstroemia x 'Victor', 18-24", 3 gal	120	EA	\$23.00	\$ 2,760.00	\$16.88	\$ 2,025.60
2	Lagerstroemia x 'Miami', Miami Crape Myrtle, 6-7', #15 cont.	25	EA	\$72.00	\$ 1,800.00	\$101.25	\$ 2,531.25
3	Euonymus alatus 'Compacta', Dwarf Burning Bush, 18-24", #3 cont.	355	EA	\$23.00	\$ 8,165.00	\$18.00	\$ 6,390.00
4	Ilex 'Emily Bruner' Emily Bruner Holly, 6-7' B&B Heavy	22	EA	\$215.75	\$ 4,746.50	\$146.25	\$ 3,217.50
5	Ilex Cornuta `Rotunda` Dwarf Chinese Holly, 15-18", 5 gal	35	EA	\$37.50	\$ 1,312.50	\$16.00	\$ 560.00
6	Itea virginica `Virginia Sweetspire Henry's Garnet', 18"-24", 3 gal	755	EA	\$23.00	\$ 17,365.00	\$16.85	\$ 12,721.75
7	Ilex x `Nellie R. Stevens` Nellie R Stevens Holly, 4-5', B&B	1	EA	\$60.00	\$ 60.00	\$168.75	\$ 168.75
8	Mulch for Planting	2389	CY	\$30.50	\$ 72,864.50	\$28.50	\$ 68,086.50
9	Water for Planting	41	MG	\$35.00	\$ 1,435.00	\$20.00	\$ 820.00
10	Monthly Warranty Work	21	EA	\$2,000.00	\$ 42,000.00	\$4,917.90	\$ 103,275.90
TOTAL BID: \$					152,508.50	\$	199,797.25